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01 臺北市議會主管 15 臺北市政府文化局主管
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07 臺北市政府工務局主管 21 臺北自來水事業處主管

08 臺北市政府交通局主管 22 臺北市政府體育局主管

09 臺北市政府社會局主管 23 臺北市政府資訊局主管

10 臺北市政府勞動局主管 24 臺北市政府法務局主管

11 臺北市政府警察局主管 25 臺北市政府青年局主管

12 臺北市政府衛生局主管 29 臺北市政府捷運工程局主管

13 臺北市政府環境保護局主管 70 統籌支撥科目

14 臺北市政府都市發展局主管 80 第二預備金

編號 機關名稱 編號 機關名稱
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目  次

    一、歲出政事別預算表 1第 頁

    二、歲出政事別預算表(經資分列) 3第 頁

    三、歲出機關別預算表 5第 頁

    四、歲出機關別預算表(經資分列) 6第 頁

    五、歲出追加(減)預算一級用途別科目分析彙計表 8第 頁

    六、歲出追加(減)預算人事費彙計表 10第 頁





統籌支撥科目

中華民國113年度

歲出政事別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

　合        計 9,120,578 240,282
-

9,360,860
　

退休撫卹支出 5,240,878 -
-

5,240,878
　

19 76000000000
退休撫卹給付支出

5,240,878 -
-

5,240,878
　

001 　7670a020000
　公務人員退休及撫卹
　給付

5,231,978 -
-

5,231,978
　

01 　　7670a020100
　　公務人員退休及撫
　　卹給付

5,231,978 -
-

5,231,978
　

01 　　　7670a020101
　　　公務人員退休及
　　　撫卹給付

5,231,978 -
-

5,231,978
　

002 　7670a030000
　公務人員各項補助及
　慰問金

8,900 -
-

8,900
　

01 　　7670a030300
　　公務人員因公傷亡
　　慰問金

8,900 -
-

8,900
　

01 　　　7670a030301
　　　公務人員因公傷
　　　亡慰問金

8,900 -
-

8,900
　

補助及其他支出 3,879,700 240,282
-

4,119,982
　

22 89000000000
其他支出

3,879,700 240,282
-

4,119,982
　

002 　8970a030000
　公務人員各項補助及
　慰問金

517,138 -
-

517,138
　

01 　　8970a030300
　　公務人員各項補助

517,138 -
-

517,138
　

01 　　　8970a030301
　　　公務人員各項補
　　　助

517,138 -
-

517,138
　

003 　8970a040000
　災害準備金

1,910,000 -
-

1,910,000
　

70-1



統籌支撥科目

中華民國113年度

歲出政事別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

01 　　8970a040800
　　災害準備金

1,910,000 -
-

1,910,000
　

01 　　　8970a040801
　　　災害準備金

1,910,000 -
-

1,910,000
　

004 　8970a050000
　各類員工待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844
　

01 　　8970a050600
　　公務人員(工)待
　　遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844
　

01 　　　8970a050601
　　　公務人員(工)
　　　待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844
　

70-2



統籌支撥科目

中華民國113年度

歲出政事別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

　總        計 9,120,578 240,282
-

9,360,860
　

　經常門合計 8,070,578 240,282
-

8,310,860
　

退休撫卹支出 5,240,878 -
-

5,240,878
　

19 76000000000
退休撫卹給付支出

5,240,878 -
-

5,240,878
　

001 　7670a020000
　公務人員退休及撫卹
　給付

5,231,978 -
-

5,231,978
　

01 　　7670a020100
　　公務人員退休及撫
　　卹給付

5,231,978 -
-

5,231,978
　

01 　　　7670a020101
　　　公務人員退休及
　　　撫卹給付

5,231,978 -
-

5,231,978
　

002 　7670a030000
　公務人員各項補助及
　慰問金

8,900 -
-

8,900
　

01 　　7670a030300
　　公務人員因公傷亡
　　慰問金

8,900 -
-

8,900
　

01 　　　7670a030301
　　　公務人員因公傷
　　　亡慰問金

8,900 -
-

8,900
　

補助及其他支出 2,829,700 240,282
-

3,069,982
　

22 89000000000
其他支出

2,829,700 240,282
-

3,069,982
　

002 　8970a030000
　公務人員各項補助及
　慰問金

517,138 -
-

517,138
　

01 　　8970a030300
　　公務人員各項補助

517,138 -
-

517,138
　

01 　　　8970a030301
　　　公務人員各項補
　　　助

517,138 -
-

517,138
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統籌支撥科目

中華民國113年度

歲出政事別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

003 　8970a040000
　災害準備金

860,000 -
-

860,000
　

01 　　8970a040800
　　災害準備金

860,000 -
-

860,000
　

01 　　　8970a040801
　　　災害準備金

860,000 -
-

860,000
　

004 　8970a050000
　各類員工待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844
　

01 　　8970a050600
　　公務人員(工)待
　　遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844
　

01 　　　8970a050601
　　　公務人員(工)
　　　待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844
　

　資本門合計 1,050,000 -
-

1,050,000
　

補助及其他支出 1,050,000 -
-

1,050,000
　

22 89000000000
其他支出

1,050,000 -
-

1,050,000
　

003 　8970a040000
　災害準備金

1,050,000 -
-

1,050,000
　

01 　　8970a040800
　　災害準備金

1,050,000 -
-

1,050,000
　

01 　　　8970a040801
　　　災害準備金

1,050,000 -
-

1,050,000
　

70-4



統籌支撥科目

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

26 00700000000
統籌支撥科目

9,120,578 240,282
-

9,360,860

001 　0070a020000
　公務人員退休及撫卹
　給付

5,231,978 -
-

5,231,978

01 　　7670a020100
　　公務人員退休及撫
　　卹給付

5,231,978 -
-

5,231,978

01 　　　7670a020101
　　　公務人員退休及
　　　撫卹給付

5,231,978 -
-

5,231,978

002 　0070a030000
　公務人員各項補助及
　慰問金

526,038 -
-

526,038

01 　　7670a030300
　　公務人員因公傷亡
　　慰問金

8,900 -
-

8,900

01 　　　7670a030301
　　　公務人員因公傷
　　　亡慰問金

8,900 -
-

8,900

02 　　8970a030300
　　公務人員各項補助

517,138 -
-

517,138

01 　　　8970a030301
　　　公務人員各項補
　　　助

517,138 -
-

517,138

003 　0070a040000
　災害準備金

1,910,000 -
-

1,910,000

01 　　8970a040800
　　災害準備金

1,910,000 -
-

1,910,000

01 　　　8970a040801
　　　災害準備金

1,910,000 -
-

1,910,000

004 　0070a050000
　各類員工待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844

01 　　8970a050600
　　公務人員(工)待
　　遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844

01 　　　8970a050601
　　　公務人員(工)
　　　待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844
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統籌支撥科目

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

　　總　　　計 9,120,578 240,282
-

9,360,860

26 00700000000
統籌支撥科目

9,120,578 240,282
-

9,360,860

經常門合計 8,070,578 240,282
-

8,310,860

001 　0070a020000
　公務人員退休及撫卹
　給付

5,231,978 -
-

5,231,978

01 　　7670a020100
　　公務人員退休及撫
　　卹給付

5,231,978 -
-

5,231,978

01 　　　7670a020101
　　　公務人員退休及
　　　撫卹給付

5,231,978 -
-

5,231,978

002 　0070a030000
　公務人員各項補助及
　慰問金

526,038 -
-

526,038

01 　　7670a030300
　　公務人員因公傷亡
　　慰問金

8,900 -
-

8,900

01 　　　7670a030301
　　　公務人員因公傷
　　　亡慰問金

8,900 -
-

8,900

02 　　8970a030300
　　公務人員各項補助

517,138 -
-

517,138

01 　　　8970a030301
　　　公務人員各項補
　　　助

517,138 -
-

517,138

003 　0070a040000
　災害準備金

860,000 -
-

860,000

01 　　8970a040800
　　災害準備金

860,000 -
-

860,000

01 　　　8970a040801
　　　災害準備金

860,000 -
-

860,000

004 　0070a050000
　各類員工待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844

01 　　8970a050600
　　公務人員(工)待
　　遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844

70-6



統籌支撥科目

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

01 　　　8970a050601
　　　公務人員(工)
　　　待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844

資本門合計 1,050,000 -
-

1,050,000

003 　0070a040000
　災害準備金

1,050,000 -
-

1,050,000

01 　　8970a040800
　　災害準備金

1,050,000 -
-

1,050,000

01 　　　8970a040801
　　　災害準備金

1,050,000 -
-

1,050,000
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113年度 單位：新臺幣千元中華民國

統籌支撥 科目

歲出追加(減)預算一級 用途別科目分析彙計表

經                  常                 支                 出

合　計
人事費 業務費 獎補助費 債務費 預備金 小　計

科　　　　　　　目

人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計預備金

資                                  本                                  支                                  出

名                稱款 項

240,282
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

26 統籌支撥科目

001 240,282
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　各類員工待遇準備

240,282
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　公務人員(工)
　　待遇準備

240,282
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　　公務人員(工
　　　)待遇準備

70-8 70-9



113年度 單位：新臺幣千元中華民國

統籌支撥 科目

歲出追加(減)預算一級 用途別科目分析彙計表

經                  常                 支                 出

合　計
人事費 業務費 獎補助費 債務費 預備金 小　計

科　　　　　　　目

人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計預備金

資                                  本                                  支                                  出

名                稱款 項

240,282
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

26 統籌支撥科目

001 240,282
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　各類員工待遇準備

240,282
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　公務人員(工)
　　待遇準備

240,282
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

240,282
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　　公務人員(工
　　　)待遇準備

70-8 70-9



單位：新臺幣元

統籌支撥

歲出追加(減)預算

科目

人事費彙計表
中華民國 113年度

款 項

科　　　　　　　　 　目

名　　　　稱
職
員

民
意
代
表

警
察
人
員

技
工

駕
駛

約
聘
僱
人
員

全　　　　　年　　　　　度　　　　　人　　　　　事　　　　　費

合計
工
友

預　　　　　算　　　　　員　　　　　額

消
防
人
員

臨
時
編
制

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

獎
金

其
他
給
與

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

調
待
準
備

合
計

備
註

退
休
人
員

正式員額

職　　　　　　　　員 加
班
費

08 統籌支撥科目 -- - - - - - - - 240,282,000 - - - -- -- -- 240,282,000-- - -

-- - - - - - - - - - - - -- -- -- --- - -

001 　各類員工待遇準備 -- - - - - - - - 240,282,000 - - - -- -- -- 240,282,000-- - -

-- - - - - - - - - - - - -- -- -- --- - -

70- 10 70- 11



單位：新臺幣元

統籌支撥

歲出追加(減)預算

科目

人事費彙計表
中華民國 113年度

款 項

科　　　　　　　　 　目

名　　　　稱
職
員

民
意
代
表

警
察
人
員

技
工

駕
駛

約
聘
僱
人
員

全　　　　　年　　　　　度　　　　　人　　　　　事　　　　　費

合計
工
友

預　　　　　算　　　　　員　　　　　額

消
防
人
員

臨
時
編
制

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

獎
金

其
他
給
與

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

調
待
準
備

合
計

備
註

退
休
人
員

正式員額

職　　　　　　　　員 加
班
費

08 統籌支撥科目 -- - - - - - - - 240,282,000 - - - -- -- -- 240,282,000-- - -

-- - - - - - - - - - - - -- -- -- --- - -

001 　各類員工待遇準備 -- - - - - - - - 240,282,000 - - - -- -- -- 240,282,000-- - -

-- - - - - - - - - - - - -- -- -- --- - -

70- 10 70- 11



中 華 民 國 113 年度 

機關編號

 臺北市總預算 

70-a05

年度追一-法定預算 

各類員工待遇準備單位預算

  第　一　次　追　加　(減)　預　算　 

   臺北市政府 編 





各類員工待遇準備

中 華 民 國 113 年度
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一、 主 要 表





各類員工待遇準備

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

26 00700000000
統籌支撥科目

1,452,562 240,282
-

1,692,844

004 　0070a050000
　各類員工待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844

01 　　8970a050600
　　公務人員(工)
　　待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844

01 　　　8970a050601
　　　公務人員(工
　　　)待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844追加行政院核定以特別統籌分配稅款協助本
府因應113年度公務人員專業加給表(一)併入
公務人員專業加給表(二)所需經費如列數。
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各類員工待遇準備

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

　　總　　　計 1,452,562 240,282
-

1,692,844

26 00700000000
統籌支撥科目

1,452,562 240,282
-

1,692,844

004 　0070a050000
　各類員工待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844

經常門合計 1,452,562 240,282
-

1,692,844

01 　　8970a050600
　　公務人員(工)
　　待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844

01 　　　8970a050601
　　　公務人員(工
　　　)待遇準備

1,452,562 240,282
-

1,692,844
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二、 附 屬 表





公
務
人
員
(工
)待
遇
準
備
｜
公
務
人
員
(工
)待
遇
準
備

公
務
人
員
(工
)待
遇
準
備
｜
公
務
人
員
(工
)待
遇
準
備

中華民國113年度

各類員工待遇準備

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
8970a050601
公務人員(工)待遇準備-公務人員(工)待遇
準備

主計處

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 行政院於113年1月4日以院授人給字第11300000011號函核定，自113年1月1日起調增113年度軍公教員
工待遇，並將公務人員專業加給表(一)併入公務人員專業加給表(二)，又行政院復於113年3月15日以院
授主預補字第1130100702B號函核定以特別統籌分配稅款協助本府因應上開調整所需經費，本府將依
各機關需要核定分配。

二、預期成果： 事先預作準備，以安定員工生活。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 1,692,844,000元240,282,000元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

1,452,562,000元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款240,282,000元240,282,000

01公務人員(工)待遇準備 市款240,282,000元240,282,000

　1000 人事費 市款240,282,000元240,282,000

　　1015 法定編制人員待
遇

240,282,000

年 1 240,281,534 依據行政院113年3月15日
院授主預補字第
1130100702B號函，追加行
政院核定以特別統籌分配
稅款協助本府因應113年度
公務人員專業加給表(一)併
入公務人員專業加給表(二)
所需經費。

240,281,534

年 1 466 配合預算編列至千元，增
列進位數466元。

466
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各類員工待遇準備

中華民國113年度

追加(減)預算人事費分析表

單位：新臺幣元0989060100-其他支出-公務人員(工)待遇準備-公務人員(工)待遇準備

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

加
班
費

合計 - - 240,282,000 - - - - - - - 240,282,000-
- - - - - - - - - - --

其他人事費 - - 240,282,000 - - - - - - - 240,282,000-
- - - - - - - - - - --
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三、 參 考 表





各類員工待遇準備

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 240,282 240,282 240,282

8970a050000
其他支出

240,282 240,282 240,282

　8970a050600
　公務人員(工)
　待遇準備

240,282 240,282 240,282

　　8970a050601
　　公務人員(工)
　　待遇準備

240,282 240,282 240,282
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各類員工待遇準備

中華民國113年度

追加(減)預算人事費彙計表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

加
班
費

合計 - - 240,282,000 - - - - - - - 240,282,000-
- - - - - - - - - - --

其他人事費 - - 240,282,000 - - - - - - - 240,282,000-
- - - - - - - - - - --
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年度 單位：新臺幣千元中華民國113

各類員工

歲出按職能及經

待遇準備

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 240,282 240,282 240,282

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出 240,282 240,282 240,282
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年度 單位：新臺幣千元中華民國113

各類員工

歲出按職能及經

待遇準備

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 240,282 240,282 240,282

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出 240,282 240,282 240,282
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